Чăваш  Республикин

Çĕнĕ  Шупашкар хула

администрацийе

 ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2024 № 1400
	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 18.09.2024 № 1323

Руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики          п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 18.09.2024 № 1323 «Об    утверждении     Порядка предоставления субсидии народной дружине, участвующей в охране общественного порядка на территории Новочебоксарска» следующее изменение:

дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1. Установить, что правоотношения, возникшие при предоставлении субсидии в соответствии с постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 27 февраля 2017 г. № 296 «Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета города Новочебоксарска общественным организациям, участвующим в охране общественного порядка в городе Новочебоксарске» сохраняются до исполнения обязательств, принятых в рамках заключенных соглашений.».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 18 сентября 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.
	И.о.главы города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	            С.В. Ильин

_1409653300.doc
[image: image1.png]